[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.07.2019
	№
	372

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района в сфере образования

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района от:

20.02.2012 № 150 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям в образовательных учреждениях дополнительного образования детей Кирилловского муниципального района»;

09.07.2012 № 843 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям в образовательных учреждениях дополнительного образования детей Кирилловского муниципального района»;
21.11.2014 № 1298 «О  внесении изменения в постановление  администрации района от 20.02.2012 № 150».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
13387  0107

_1269330852.doc
[image: image1.png]